Industrisugare

AERO 26

Kompakt vat-/torrsugare med filterrengoringssystem och ergonomisk design

AERO 26 ar kompakt och enkel att anvanda - det perfekta valet till mindre
reng0ringsuppgifter pa verkstaden eller ute hos kunden. En lattviktsmaskin

till medarbetare i industrin, biloranschen samt bygg- och

anlaggningssektorn med semiautomatiskt filterrengéringssysem,

ergonomisk design och praktisk tillbehorsforvaring.

. Semiautomatisk Push&Clean filterrengéringssystem

. Tvattbart PET-fleece filterelement med en effektivitet pA minimum
99,9%

. Blasfunktion

. Gummirem till slangférvaring

. Automatisk elkabelupprullning (AERO 26-01 PC X)

. Reglering av motorhastighet pa L-modell

. Rostfri stalbehallare pa INOX modeller

. Praktiska tillbehdrs- och elkabelhallare samt verktygsbricka

. MultiFit tillbehorssystem

AERO 26 ar mellanstorleken i AERO serien med speciellt fokus pa
anvandningsmdjligheter och anvandarens behov. De ar kraftfulla och latta
vat-/torrsugare med ergonomisk design till professionella hantverkare.De

Picture shown may not represent model quoted

har semiautomatisk Push&Clean filterrengoringssystem, blasfunktion samt praktisk forvaring av tillbehor. Eluttag for elverktyg med automatisk start/
stopp av sugaren pa -21 och -2L modeller. AERO 26 kan fas med rostfri behallare med robust hjulram och lyfthandtag. AERO 26 haller omgivningen

fri fran damm samtidigt som ljudnivan ar lag.

® Standard equipment
Included accessories

Munstycken

Golvmunstycke @36, 300 mm
Kombimunstycke

Kombimunstycke @36, 260 mm
Universalmunstycke

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm @36
Borstmunstycke

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm @36 mm

Borstmunstycke, rund @36 svart
Fogmunstycke

Fogmunstycke @36, 200 mm
Rér / Rérbgj

Teleskopror forkrom stal 580-930, @36
Slangar

Sugslang @32, 1,9 m komplett

0O /s AA MK

Sugslang @32, 3,5 m komplett
Sugslang @32, 3,5 m

Q Filter dammsugare
L Filter PET fleece, @185x140 mm 0,3 m2
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Kompakt vat-/torrsugare med filterrengéringssystem och ergonomisk design

Included accessories

Adapter

Verktygsadapter @32 m. sugreglering

Forlangnings rér

L
' Andra tillbehoér
Verktygsbricka AERO 26/31
Y 4

Sugror, 2-del Forkrom stal 2x500, @36

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

KABELHALLARE

MJUKSTART

MOTORHASTIGHETSKONTROLL
AUTOMATISK START/STOPP FOR ELVERKTYG
TILLBEHORSFORVARING
KABELATERSPOLNING

BLASFUNKTION

EXTRA ELUTTAG FOR VERKTYG

L-KLASS GODKAND FOR HALSOVADLIGT DAMM

FLEECE FILTERPASE 1 ST
LYFTHANDTAG PA BEHALLARE

Technical specifications

VIKT (KG)
MATT L X B X H (CM)

HUVUDFILTER TYP

ELKABEL (M)

LUFTMANGD (L/M)

VAKUUM (MBAR)

EFFEKT PMAX (W)

EFFEKT PIEC (W)
SPANNING/FAS/FREKVENS/FORBR. (V/~/HZ/A)
ARBETSLJUDNIVA (DB(A))

BEHALLARVOLYM (L MAX)
FILTERRENGORINGSSYSTEM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no. required
107409977 1
107409980 1
302000529 1

AERO 26-01 PC X

107406605

AERO 26-01 PC X

9
37,5 x39 x 53
PET
5
3600
210/21
1250
1000
230/1/50-60/16
64
25
Push&Clean

Min. AERO 26-01
PC X

AERO 26-21 PC

107406606

AERO 26-21 PC

9
37,5x39 x53
PET
)

3600
210/21
1250
1000
230/1/50-60/16
64
25
Push&Clean

AERO 26

AERO 26-21 = AERO 26-2L
P P

AERO 26-2L PC

107406608

AERO 26-2L PC

9
37,5x39 x53
PET
7,5
3700
235/23.5
1500
1200
230/1/50-60/16
64
25
Push&Clean
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Kompakt vat-/torrsugare med filterrengoringssystem och ergonomisk design

® Standard equipment, O Supplementary accessories, (] Mountable equipment
Accessories

Borstmunstycke

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm @36 mm

Borstmunstycke, rund @36 svart
Universalmunstycke

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm @36
Fogmunstycke

Fogmunstycke @36, 200 mm
Rér / Rérbgj

Teleskopror forkrom stal 580-930, @36
Munstycken

Golvmunstycke @36, 300 mm
Slangar

Sugslang @32, 1,9 m komplett

Sugslang @32, 3,5 m komplett

Sugslang @32, 3,5 m
Filter dammsugare

Filter PET fleece, @185x140 mm 0,3 m2
Forlangnings ror

Sugrot, 2-del Forkrom stal 2x500, @36

Kombimunstycke

AN @b/ AS

Kombimunstycke @36, 260 mm

Pasar

04
\%,:;g

Fleece filterpase 4 st Vatfilter 1 st
Adapter

Verktygsadapter @32 m. sugreglering
Andra tillbehér

Rérhallare kit @32

+ &

Rorhallare kit @36

Verktygsbricka AERO 26/31

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6086
302002509

14295

29541

107402654

107402706

107405600

107406115

107409976

302000490

302000529

302002365

302002404

107409977

107409978

107409979
107409980

Min.
required

1
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